

# Dodatek č.2

k smlouvě o dílo č.z. 9561800022

## Smluvní strany:

Objednatel: **Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o.**  
Zastoupený: Ing. Jaroslav Hornig, jednatel  
Adresa: Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice  
IČO: 05769370

Na straně první jako **objednatel** (dále v textu jen „objednatel“)  
(dále též strany)

a

Zhotovitel: **SPORT Construction a.s.**  
Zastoupený: Petr Klár, statutární ředitel  
Sídlem: Jindřišská 2092/28, Nové Město, 110 00 Praha 1  
IČ: 27752771  
DIČ: CZ699002976

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy, které nahrazují nebo doplňují znění původní:

*Nahrazení původního znění čl.III..Cena díla bodu 1 na následující znění:*

### III.Cena díla:

1. Cena za dílo provedené dle rozsahu položkového rozpočtu č. 2017A150 činí:

Předmět díla	Cena díla v Kč		
	Bez DPH	DPH 21 %	Včetně DPH
Rekonstrukce AS v Jilemnici	5 263 477,49	1 105 330,27	6 368 807,76

*Nahrazení původního znění čl.V. Doba Plnění bodu 1 na následující znění:*

### V.Doba plnění:

1. Doba plnění díla je vymezena harmonogramem, který je nedílnou součástí dodatku č.2

Běh lhůty pro ukončení stavebních prací a předání díla resp. dílčích částí díla se přerušuje po dobu, po kterou trvají důvody uvedené v čl. V odst. 3, 4 a 5, čl. IV odst. 7 a čl. VIII odst. 7 této smlouvy tj. pokud nastanou důvody uvedené v citovaných člancích smlouvy, lhůta pro ukončení stavebních prací se přerušuje, neběží a počíná běžet až od okamžiku odpadnutí důvodů, pro které se její běh přerušil.

PŘÍLOHA: Položkový rozpočet č.2017A150  
Harmonogram

V Jilemnici dne 25. 4. 2019

V Praze dne 29.4.2019

**Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o.**  
Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice  
IČ: 05769370 DIČ: CZ05769370  
Tel.: 603 819 334  
e-mail: info@sport-jilemnice.cz

Ing. Jaroslav Hornig  
jednatel

**SPORT Construction a.s.** (16)  
Jindřišská 2092/28, Nové Město  
110 00 Praha 1  
IČ 27752771  
DIČ CZ27752771  
Skupina dle zákona o DPH DIČ: CZ699002976

Petr Klár  
statutární ředitel



## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 20170150 **JILEMNICE - Rekonstrukce atletického stadionu**

**Objekt:** 02 **Rekonstrukce atletického stadionu\_rev.1**

**Rozpočet:** 2017A150 **Reko AS**

**Zadavatel** **Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o.**  
**Jungmannova 146**  
**51401 Jilemnice**

**IČO:** 05769370  
**DIČ:** CZ05769370

**Zhotovitel:**

**IČO:**

**DIČ:**

**Rozpis ceny**

**Celkem**

HSV			5 212 815,28
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			50 662,21
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>5 263 477,49</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>5 263 477,49 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>1 105 330,27 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**6 368 807,76 CZK**

v

**SPORT Construction a.s.**  
 Jindřišská 2092/2S, Nové Město  
 110 00 Praha 1  
 IČ 27752771  
 DIČ CZ27752771  
 Skupina dle zákona o DPH DIČ CZ69902076

Za zhotovitele

dne

**29.4.2019**

**Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o.**  
 Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice  
 IČ: 05769370 DIČ: CZ05769370  
 Tel.: 603 819 334  
 e-mail: info@sport-jilemnice.cz

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			460 701,94	9
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			32 000,00	1
471	Umělé povrchy	HSV			1 762 109,29	33
5	Komunikace	HSV			77 671,68	1
569	Podkladní vrstvy umělých povrchů	HSV			1 237 868,29	24
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			65 602,84	1
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			59 364,34	1
872	Liniové odvodňovací žlaby	HSV			83 046,42	2
913	Vybavení sportovišť	HSV			72 930,60	1
914	Oplocení	HSV			57 947,40	1
915	Ohraničení ploch-obrubníky	HSV			260 245,69	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 005 352,14	19
99	Staveništní přesun hmot	HSV			37 974,65	1
VN	Vedlejší náklady	VN			50 662,21	1
Cena celkem					5 263 477,49	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 20170150	JILEMNICE - Rekonstrukce atletického stadionu
O: 02	Rekonstrukce atletického stadionu_rev.1
R: 2017A150	Reko AS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>							<b>460 701,94</b>		
1	111201101R00	Odstanění dřevin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m <sup>2</sup> s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením dřevin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,	m2	50,00000	242,00	12 100,00	800-1	RTS 19/I	Indiv
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3  s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek. plošná odkopávka : ((94,53+25,65+10,46)*0,30) rozšíření dráhy : (37,2*0,5) odkopávka části vrstev : (1893,59*0,05)	m3	152,47150	153,70	23 434,87	800-1	RTS 19/I	Indiv
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m  po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, celková kubatura : 152,4715	m3	152,47150	248,30	37 858,67	800-1	RTS 19/I	Indiv
4	182101101R00	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4  Invalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech, /svahování terénu/ svahování (vyměra z CAD aplikace) : (12,7) celková kubatura : (152,4715)	m2	12,70000	48,80	619,76	800-1	RTS 19/I	Indiv
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4  celková kubatura : (152,4715)	m3	152,47150	279,30	42 585,29	800-1	RTS 19/I	Indiv
6	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8 z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8 (94,53+25,65+10,46)	m2	130,64000	7,30	953,67	800-1	RTS 19/I	Indiv
7	215900005.NC	Úprava stávajícího podkladu (1893,591+94,53)	m2	1 988,12100	172,60	343 149,68		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 11</b>							<b>32 000,00</b>		
8	11211225.NC	Realizace nové kabelové trasy vč. dodání kabelu	kpl	2,00000	16 000,00	32 000,00		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170150	JILEMNICE - Rekonstrukce atletického stadionu
O:	02	Rekonstrukce atletického stadionu_rev.1
R:	2017A150	Reko AS

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 471</b>	<b>Umělé povrchy</b>				<b>1 762 109,29</b>			
9 58931121R00	Kryt ploch pro atletiku - umělý PUR vodopropustný, typ "Spray Coat"	m2	1 904,05100	864,00	1 645 100,06		Vlastní	Indiv

Kompletní dodávka a položení monolitického um.povrchu - (typ Spray coat), včetně lajnování-ATLETICKÝ OVAL - tento typ povrchu je tvořen základní vrstvou z černého gumového granulátu SBR 1-4mm pojeného polyuretanovým pojivem, která se klade v prům. tl. 10mm. Směs se míchá přímo na stavbě a nanáší se celoplošně speciálním k tomu určeným finišerem, čímž se vytváří monolitický bezespárý a vodopropustný celek. Na tuto vrstvu se provádí nástržk tl. 3mm z jemného gumového granulátu EPDM frakce 0,5-1,5mm způsobujícího zdrsnění a protiskluzový efekt. Celková tl. povrchu je tedy 13mm. Tento povrch je určen speciálně pro atletiku. Barva povrchu červená. Lajnování jednotlivých drah na oválu a základních handicapů bude provedeno bílou PUR barvou, ostatní handicapy budou provedeny v rozdílných barevných odstínech. Povrch musí mít platný certifikát IAAF.

Sportovní povrch musí splňovat tyto všeobecné náležitosti:

- a) Certifikace IAAF
- b) Certifikace podle EN 14 877

Požadované technické vlastnosti:

- a) Podle IAAF specifikace
  - Útlum dopadu – min 35%
  - Vertikální deformace – min 1,5 mm
  - Kluzkost – min 0,5
  - Vodopropustnost – 1 N/mm2, min 80%
  - Pevnost v tahu – min 0,6 mm
  - Protažení – min 70%
- b) Podle specifikace DIN V 18035-6
  - Standardní deformace – min 0,6 mm
  - Odporové opotřebení – max 1 mm

**plochy dráhy a sektorů(výměra z CAD aplikace) : (1893,591+10,46)**

**1904,051**

10 589311213R00	Kryt ploch pro atletiku - umělý PUR vodonepropustný, typ "Sandwich"	m2	94,53000	1 237,80	117 009,23		Vlastní	Indiv
-----------------	---	----	----------	----------	------------	--	---------	-------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170150	JILEMNICE - Rekonstrukce atletického stadionu
O:	02	Rekonstrukce atletického stadionu_rev.1
R:	2017A150	Reko AS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

**Kompletní dodávka a položení monolitického um.povrchu-(typ Sandwich), včetně lajnování-ROZBEHY TECH.SEKTORY:** jedná se o na stavbě zhotovený dvouvrstvý vodou nepropustný umělý povrch. Je tvořen základní vrstvou z černého gumového granulátu SBR 1-4mm pojeřeno polyuretanovým pojivem, která se klade v prům. tl. 10mm. Směs se míchá přímo na stavbě a nanáší se celoplošně speciálním k tomu určeným fmišerem, čímž se vytváří monolitický bezspárý a vodopropustný celek. Na tuto vrstvu se provádí dvousložková polyuretanová vodou nepropustná stěrka, do níž je ještě za měkka ručně aplikován vsyp z EPDM barevného granulátu. Celková tl. povrchu je tedy 13mm. Tento povrch je určen speciálně pro atletiku. Barva povrchu červená, lajnování jednotlivých drah na oválu a základních handikapů bude provedeno bílou PUR barvou, ostatní handicapů budou provedeny v rozdílných barevných odstínech. Povrch musí mít platný certifikát IAAF.

Sportovní povrch musí splňovat tyto všeobecné náležitosti:

- c) Certifikace IAAF
- d) Certifikace podle EN 14 877

Požadované technické vlastnosti:

- d) Podle IAAF specifikace
- Útlum dopadu – min 35%
- Vertikální deformace – min 1,5 mm
- Kluzkost – min 0,5
- Vodopropustnost – vodonepropustný
- Pevnost v tahu – min 0,6 mm
- Protážení – min 70%
- e) Podle specifikace DIN V 18035-6
- Standardní deformace – min 0,6 mm
- Odporové opotřebení – max 1 mm

rozběhy v technických sektorech (výměra z CAD aplikace) : (94,53)

Díl: 5		Komunikace		94,53		77 671,68	
11 591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek přírodní , tloušťky 60 mm, celkové tloušťky 200 mm	m2	67,80000	1 145,60	77 671,68	AP-HSV	RTS 19/I
							Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170150	JILEMNICE - Rekonstrukce atletického stadionu
O:	02	Rekonstrukce atletického stadionu_rev.1
R:	2017A150	Reko AS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<p>odkopávka s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložení výkopku na skládku a úpravou pláňe. Podklad ze štěrkopisku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl. 10 cm. Dodávka a položení dlažby zámkové do lože z těžného kameniva do tl. 5 cm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. Osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 - 10 cm se zalitím a zatížením spár maltou, s opěrrou.</p> <p>Skladba:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>podklad ze štěrkopisku 10 cm</li> <li>lože z kameniva 5 cm</li> <li>dlažba zámková, betonová 6 cm</li> <li>celkem 21 cm</li> </ul> <p>přístěnek : (3*6)+(35,0) 53</p> <p>přístupový chodník : (9,25*1,6) 14,8</p>									
<b>Díl: 569</b>		<b>Podkladní vrstvy umělých povrchů</b>	<b>1 237 868,29</b>						
12	56475113R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 170 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	255,36000	167,80	42 849,41	822-1	RTS 19/1	Indiv
		Skok daleký (výměra z CAD aplikace) : (94,53)		94,53					
		Doplnění dráhy (výměra z CAD aplikace) : (74,54+75,83)		150,37					
		Sektor pro hod oštěpem (výměra z CAD aplikace) : (10,46)		10,46					
13	56480112V01	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 4 cm, frakce 0/4	m2	255,36000	43,50	11 108,16		Vlastní	Indiv
		Skok daleký (výměra z CAD aplikace) : (94,53)		94,53					
		Doplnění dráhy (výměra z CAD aplikace) : (74,54+75,83)		150,37					
		Sektor pro hod oštěpem (výměra z CAD aplikace) : (10,46)		10,46					
14	56480112V03	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 4 cm, frakce 8/16	m2	255,36000	49,30	12 589,25		Vlastní	Indiv
		vrstva fr. 8/16 : (255,36)		255,36					
15	56480112V04	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 4 cm, frakce 16/32	m2	255,36000	62,60	15 985,54		Vlastní	Indiv
		vrstva fr. 16/32 : (255,36)		255,36					
16	326815T10	Asfaltový koberec otevřený (AKO 8) tl. 4 cm	m2	1 988,12100	277,50	551 703,58		Vlastní	Indiv
		atletická dráha (výměra z CAD aplikace) : (1893,591+94,53)		1988,121					
17	326820T10	Asfaltový koberec otevřený (AKO 16) tl. 5 cm	m2	1 998,12100	302,10	603 632,35		Vlastní	Indiv



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170150	JILEMNICE - Rekonstrukce atletického stadionu
O:	02	Rekonstrukce atletického stadionu_rev.1
R:	2017A150	Reko AS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 63</b>									
18	56423111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopiskou tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním vrh.kruhy : (3,1416*1,25*1,25)	m2	4,90875	70,40	345,58	822-1	RTS 19/I	Indiv
						<b>65 602,84</b>			
19	56483111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm vrh.kruhy : (3,1416*1,25*1,25)	m2	4,90875	137,40	674,46	822-1	RTS 19/I	Indiv
20	631319165R00	Příplatek za přehlázení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny	m3	0,58905	310,20	182,72	801-1	RTS 19/I	Indiv
21	631315611RT2	Mazanina z betonu vyztuženého (z kameniva) tl. přes 120 do 240 mm z betonu C 16/20 , výztuž ocelovými viakny, 20 kg / m3 hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár, bez zaplnění. vrh.kruhy : (3,1416*1,25*1,25)*0,12	m3	0,58905	3 198,50	1 884,08	801-1	RTS 19/I	Indiv
22	631571007R00	Násyp pod podlahy z kameniva z pisku slévárenského pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovňáním povrchu, výplň doskočité : (9,0*2,85*0,4)	m3	10,26000	1 948,60	19 992,64	801-1	RTS 19/I	Indiv
23	632412130R00	Potěr ze suchých směsí potěr cementový, tloušťky 30 mm, ruční zpracování, potěr cementový; zrnitost 0,00 až 4,00 mm; pevnost v tlaku 20,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 4,00 MPa; tl. vrstvy 25,0 až 50,0 mm s rozprostřením a uhlazením vrh.kruhy : (3,1416*1,25*1,25)	m2	4,90875	324,70	1 593,87	801-1	RTS 19/I	Indiv
24	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízení lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm skok daleky : ((9,0+2,85)*2) hod diskem : (4+4)*2	m	39,70000	130,40	5 176,88	822-1	RTS 19/I	Indiv
25	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,98500	2 327,50	4 620,09	822-1	RTS 19/I	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170150	JILEMNICE - Rekonstrukce atletického stadionu
O:	02	Rekonstrukce atletického stadionu_rev.1
R:	2017A150	Reko AS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		z dlažebních kostek z betonu prostého							
		(39,7*0,25*0,20)		1,985					
26	59217310R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500 mm; š = 250,0 mm; barva šedá	kus	16,32000	37,70	615,26	SPCM	RTS 19/1	Indiv
		vřh kouli : (4+4)*2*1,02		16,32					
27	63915-1025.NC	Obrubník s plast.krytem 1000x400x60mm	KUS	24,17400	1 262,40	30 517,26		Vlastní	Indiv
		/dodávka speciálních obrubníků s plastovým krytem pro doskočité!							
		(19,0+2,85)*2*1,02		24,174					
<b>Díl: 87</b>		<b>Potrubí z trub z plastických hmot</b>				<b>59 364,34</b>			
28	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny jakoukoliv míru zhutnění.	m3	15,64800	601,11	9 406,17	800-1	RTS 19/1	Indiv
		sypaninou z vhodných homin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a							
		(59,1+6,1)*0,3*0,8		15,648					
29	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	5,86800	1 313,36	7 706,80	827-1	RTS 19/1	Indiv
		v otevřeném výkopu,							
		svodný dren : (59,1+6,1)*0,3*0,3		5,868					
30	871251121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm	m	59,10000	87,51	5 171,84	827-1	RTS 19/1	Indiv
		v otevřeném výkopu,							
		100 PVC žláby : 59,1		59,1					
31	871351111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 225 mm	m	6,10000	67,41	411,20	827-1	RTS 19/1	Indiv
		v otevřeném výkopu,							
		6,1		6,1					
32	326810T10	Zřízení výplně rýhy, potr. DN 200, do 55 cm	m	6,10000	97,89	597,13		Vlastní	Indiv
		/zášyp rýh vyčištěnou zeminou!							
33	326864T10	Osazení plastové šachty	kus	2,00000	378,87	757,74		Vlastní	Indiv
34	28611010R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 5000,0 mm	kus	1,32980	637,09	847,20	SPCM	RTS 19/1	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170150	JILEMNICE - Rekonstrukce atletického stadionu
O:	02	Rekonstrukce atletického stadionu_rev.1
R:	2017A150	Reko AS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(6.1/5.0)*1.09						
35	2861121R	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, s hrdlem; D = 200,0 mm; s = 4,90 mm; l = 5000,0 mm	kus	12,88380	1 139,80	14 684,96	SPCM RTS 19/ I	Indiv
		(59.1/5)*1.09						
36	28697004.BR	Šachta DN400	kus	2,00000	4 640,65	9 281,30	SPCM RTS 16/ I	Indiv
		/dodávka a osazení PVC dren.šachty DN400mm/						
37	89900008.NC	Napojení do stávající vsakovací jímky	kpl	1,00000	10 500,00	10 500,00	Vlastní	Indiv
		/provedení nové vsakovací jímky/						
<b>Díl: 872</b>		<b>Liniové odvodňovací žláby</b>				<b>83 046,42</b>		
38	59710111RT1	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton, zatížení A 15 KN	m	59,50000	299,51	17 820,85	822-1 RTS 19/ I	Indiv
		/osazení těles odvodňovacích žlabů na podélné straně hřiště/						
		59.5						
39	326803T10	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	2,97500	2 957,96	8 799,93	Vlastní	Indiv
		/lože z betonu pro osazení těles odvod.žlabů/						
		((59.5)*0,20*0.25)						
40	87299-9001.NC	Liniový odvodňovací žlab DN 100 dl. 100cm	kus	59,09500	833,41	49 250,36	Vlastní	Indiv
		/dodávka komplet.těles odvod.žlabů-včetně mřížky a aretace/						
		(59.5)*1.01						
		-(0.5)*2						
41	87299-9003.NC	Vpusť k odvod.žlabu dl. 50cm. DN 100	kus	2,00000	3 587,64	7 175,28	Vlastní	Indiv
		/dodávka komplet.těles odvod.žlabů-včetně mřížky, aretace a koše/						
<b>Díl: 913</b>		<b>Vybavení sportovišť</b>				<b>72 930,60</b>		
42	953943123R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výtuzi před zabetonováním přes 5 kg do 15 kg/kus	kus	4,00000	200,00	800,00	801-1 RTS 19/ I	Indiv
		osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání pouzdra odrazových prken : (4)						
								4

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170150	JILEMNICE - Rekonstrukce atletického stadionu
O:	02	Rekonstrukce atletického stadionu_rev.1
R:	2017A150	Reko AS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	913110011.NC	Sklad na nářadí, plechový přístěnek - viz. samostatný výkres	kpl	1,00000	48 740,30	48 740,30	Vlastní	Indiv	
44	91399-1021.NC	Odrasové prkno pro skok daleký /dodávka odrazového prkna pro skok daleký a trojskok - trojdielné včetně odnímatelné přešlapové lišty a aretačního sroubu	kus	1,00000	9 879,50	9 879,50	Vlastní	Indiv	
45	91399-1022.NC	Přeběhové prkno-skok daleký,trojskok (vč. pouzdra) /dodávka přeběhového prkna pro skok do dálky a trojskok - umělý povrch dtto jako na ploše sektoru/	kus	4,00000	3 377,70	13 510,80	Vlastní	Indiv	

<b>Díl: 914</b>	<b>Oplocení</b>								
46	91401-1016.NC	Úprava stávající trasy oplocení v rozšiřované části	m	27,00000	2 146,20	57 947,40	Vlastní	Indiv	
						<b>57 947,40</b>			

<b>Díl: 915</b>	<b>Ohraničení ploch-obrubníky</b>								
47	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční operou z betonu prostého	m	894,10000	133,30	119 183,53	RTS 19/1	Indiv	
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm Dráha + sektory : (224,0+169,0+330,0+16,7+71,0+72,0+5,0+6,4)							
								<b>260 245,69</b>	

48	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	26,82300	2 518,60	67 556,41	RTS 19/1	Indiv
		(894,1*0,20*0,15)						
49	59217310R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500 mm; š = 50 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	1 823,96400	40,30	73 505,75	SPCM	Indiv
		(894,1*2)*1,02						

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>								
50	113204111R00	Výrtní obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	914,70000	54,50	49 851,15	RTS 19/1	Indiv	
		(419,2+330,5+80+80+5)							
								<b>1 005 352,14</b>	

51	327037T10	Odstranění stávajícího sportovního povrchu dráha (výměra z CAD aplikace) : (2036,9)	m2	2 188,60000	81,50	178 370,90	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	----	-------------	-------	------------	---------	-------

52	327037T11	Odstranění stávajícího podkladního syntetického podkladu dráha (výměra z CAD aplikace) : (2036,9) skok daleký (výměra z CAD aplikace) : (74,4+77,3)	m2	2 188,60000	117,30	256 722,78	Vlastní	Indiv
		skok daleký (výměra z CAD aplikace) : (74,4+77,3)						
								<b>2036,9</b>
								<b>151,7</b>

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170150	JILEMNICE - Rekonstrukce atletického stadionu
O:	02	Rekonstrukce atletického stadionu_rev.1
R:	2017A150	Reko AS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	96501115.1NC	Demontáž základových ŽB patek hmotnosti do 5 t	kus	14,00000	800,00	11 200,00		Vlastní	Indiv
54	965022001.5NC	Odstanění stávající kabelové trasy	kpl	2,00000	8 000,00	16 000,00		Vlastní	Indiv
55	966846.11 OA0	Odstanění oplocení z kovového profilu a dřevěné výplně	m	27,00000	205,00	5 535,00		Vlastní	Indiv
56	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PUR povrch	t	119,57000	2 431,20	290 698,58		Vlastní	Indiv
				42,969					
				Sportovní povrch : (2188,6*0,012)					
				76,601					
				Syntetická podložka : (2188,6*0,035)					
57	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	199,73000	184,60	36 870,16	801-3	RTS 19/1	Indiv
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
58	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 794,87000	14,30	54 266,64	801-3	RTS 19/1	Indiv
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	199,73000	249,00	49 732,77	801-3	RTS 19/1	Indiv
60	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	199,73000	280,90	56 104,16	801-3	RTS 19/1	Indiv
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>37 974,65</b>			
61	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	479,47787	79,20	37 974,65		RTS 19/1	Indiv
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					<b>50 662,21</b>			
62	000125.11 R	Vymucené úpravy vyvolané v průběhu stavby	Soubor	1,00000	50 662,21	50 662,21		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>5 263 477,49</b>			



# Harmonogram stavby: 20170150 JILEMNICE - Rekonstrukce atletického stadionu

Zhotovitel : Sport Construction a.s.  
 Jindřická 2092/28 Nové Město  
 110 00 Praha 1

Číslo	Název	2018				2019							
		listopad 2018	prosinec 2018	leden 2019	únor 2019	březen 2019	duben 2019	květen 2019	červen 2019	červenec	srpen		
20170150	JILEMNICE - Rekonstrukce atletického stadionu												
01x	Rekonstrukce atletického stadionu												
2017A150	Reko AS												
1	Zemní práce												
471	Umělé povrchy												
5	Komunikace												
569	Podkladní vrstvy umělých povrchů												
63	Podlahy a podlahové konstrukce												
913	Vybavení sportovišť												
914	Oplocení												
915	Ohraničení ploch-obrubníky												
96	Bourání konstrukcí												
99	Staveništní přesun hmot												

**SPORT Construction a.s.**  
 Jindřická 2092/28. Nové Město  
 110 00 Praha 1  
 IČ 27752771  
 DIČ CZ227752771  
 Skupina dle zákona o DPH DIČ CZ699092976



**Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o.**  
 Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice  
 IČ: 05769370 DIČ: CZ05769370  
 Tel.: 603 819 334  
 e-mail: info@sport-jilemnice.cz



